H8BT1 高温仕様油圧シリンダ
高
温
仕
様
油
圧
シ

H8BT1R
H8BT1 A B
形式記号の破線は、不要の場合無記入。
T L JN
T L JN
ポー
ト位
置❽
3 LA 50 B B 200
3 LA 50 B B 200
－
－
－
－
－
－A B DH 2
クッ
ショ
ンバ
ルブ
位置
❾
シリンダ内径（mm）：φ40・φ50・φ63・φ80
Ｂロッド
Ｂ
Ｒ
Ｈ
Ｎ
Ｌ
Ｔ
Ｙ
！
支持形式
SD SD形（基本形）
CB CB形（クレビス形）FD FD形（ヘッド側正方形フランジ形）LA LA形（軸直角方向フート形）
FY FY形（ロッド側長方形フランジ形）
FK FK形（中間フランジ形）
CA CA形（アイ形）
FZ FZ形（ヘッド側長方形フランジ形）
FC FC形（ロッド側正方形フランジ形）
LC LC形（軸方向フート形）
TC TC形（中間トラニオン形）
TA TA形（ロッド側トラニオン形）
種類 スイッチ記号 負荷電圧範囲 負荷電流範囲 最大開閉容量保護回路 表示灯 結線方式 コード長さ 適合負荷
DH
AE
AN
AX125CE
AZ125CE
SW013
DC:30V以下
AC:120V以下
DC:40mA以下
AC:20mA以下
DC:1.5W

H8BT1R
H8BT1 A B
形式記号の破線は、不要の場合無記入。
T L JN
T L JN
ポー
ト位
置❽
3 LA 50 B B 200
3 LA 50 B B 200
－
－
－
－
－
－A B DH 2
クッ
ショ
ンバ
ルブ
位置
❾
シリンダ内径（mm）：φ40・φ50・φ63・φ80
Ｂロッド
Ｂ
Ｒ
Ｈ
Ｎ
Ｌ
Ｔ
Ｙ
！
支持形式
SD SD形（基本形）
CB CB形（クレビス形）FD FD形（ヘッド側正方形フランジ形）LA LA形（軸直角方向フート形）
FY FY形（ロッド側長方形フランジ形）
FK FK形（中間フランジ形）
CA CA形（アイ形）
FZ FZ形（ヘッド側長方形フランジ形）
FC FC形（ロッド側正方形フランジ形）
LC LC形（軸方向フート形）
TC TC形（中間トラニオン形）
TA TA形（ロッド側トラニオン形）
種類 スイッチ記号 負荷電圧範囲 負荷電流範囲 最大開閉容量保護回路 表示灯 結線方式 コード長さ 適合負荷
DH
AE
AN
AX125CE
AZ125CE
SW013
DC:30V以下
AC:120V以下
DC:40mA以下
AC:20mA以下
DC:1.5W